
 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 
 

 

 
BIL 

 
TAJUK TAWARAN 

 

 
RUJUKAN TAWARAN 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN 

 (RM)  

1. 
SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA MEREKA BENTUK, MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN DUA BELAS 
(12) UNIT SISTEM PENYAMAN UDARA DI TINGKAT 14, MENARA UTAMA, 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA   

S/1803/2/2022(1) 

-   - PELAWAAN SEMULA 

2. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT TMM3, VIDEO FLUORO STRETCHER 
CHAIR DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1/3/2022(4) BETA MEDIK (M) SDN. BHD.  
- 

 
103,800.00 (CIF) 

     
JUMLAH 

 
103,800.00 (CIF) 

3. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL UBAT EMPAGLIFLOZIN S/885/3/2022/2024(3)  
PRIMABUMI SDN. BHD. 

 
1.1 

 
330,975.00 

     
JUMLAH 

 
330,975.00 

4. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN BODY BAG DI JABATAN 
PATOLOGI FORENSIK 

S/1124/3/2022/2024(1)  
PERNIAGAAN BEKALAN ABADI 

SDN. BHD. 

 
1.1 

 
52,200.00 

     
JUMLAH 

 
52,200.00 

    
TERAJU FARMA SDN. BHD. 

 
1.2 

 
4,640.00 

     
JUMLAH 

 
4,640.00 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai 
keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

 

 

 

 

 

 

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

 

 

 

NOTIS RASMI KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA  BIL. 06/2022  

PADA : 23 MEI 2022 

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award


 

 

5. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN NITRIC OXIDE GAS FOR 
INHALATION 

S/1121/4/2022/2025(6) 
MEDILIANCE (M) SDN. BHD. 

 
1.1 

 
260,000.00 

     
JUMLAH 

 
260,000.00 

6. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN GUNAHABIS OPTIFLOW 
PEDIATRIK 

S/1121/4/2022(5)  
- 

 
- 

 
PELAWAAN SEMULA 

7. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN INTRA-AORTIC BALLOON 
CATHETER 

S/1121/4/2022/2024(7)  
MEDILIANCE (M) SDN. BHD. 

 

 
1.1 

 
267,400.00 

     
JUMLAH 

 
267,400.00 

    
SOMNOTEC (M) SDN. BHD. 

 
1.2 

 
248,500.00 

     
JUMLAH 

 
248,500.00 

8. SEBUTHARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN DISPOSABLE WARMING 
BLANKET 

S/1121/3/2022/2024(4)  
EMPAYAR GADING SDN. BHD. 

 
1.5 

 
102,000.00 

     
1.6 

 
1,200.00 

     
JUMLAH 

 
103,200.00 

    
PHARMANIAGA LOGISTICS 

SDN. BHD. 

 
1.2 

 
34,837.70 

     
1.3 

 
12,061.50 

     
1.4 

 
13,110.00 

     
1.7 

 
14,784.00 

     
JUMLAH 

 
74,793.20 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai 
keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

 

 

 

 

 

 

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

 

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award


   J & J MURNI SDN. BHD.  
1.1 

 
360,000.00 

     
JUMLAH 

 
360,000.00 

9. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN TUDUNG JURURAWAT GRED 
U29 

S/828/4/2022(2) VULTURE LEATHER TEX (VLT) 
SDN. BHD. 

 
1.1 

 
180,000.00 

     
JUMLAH 

 
180,000.00 

10. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN ALAT GANTI UNTUK 
KEGUNAAN BAHAGIAN ELEKTRIK, JABATAN KEJURUTERAAN, PUSAT 
PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1803/3/2022(1)  
HRC RESOURCES 

 
1.1 

 
56,250.00 

     
1.2 

 
58,050.00 

     
1.3 

 
12,000.00 

     
1.4 

 
43,500.00 

     
1.5 

 
29,800.00 

     
1.6 

 
1,750.00 

     
1.7 

 
15,800.00 

     
1.8 

 
11,850.00 

     
1.9 

 
7,900.00 

     
1.9.1 

 
8,900.00 

     
1.10 

 
8,900.00 

     
1.11 

 
4,250.00 

     
1.11.1 

 
5,040.00 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai 
keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

 

 

 

 

 

 

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

 

 

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award


     
1.11.2 

 
2,550.00 

     
1.12 

 
3,000.00 

     
1.13 

 
1,800.00 

     
1.14 

 
1,800.00 

     
1.15 

 
1,000.00 

     
1.16 

 
5,600.00 

     
1.27 

 
3,300.00 

     
1.28 

 
2,725.00 

     
1.29 

 
590.00 

     
1.30 

 
100.00 

     
1.32 

 
945.00 

     
1.34 

 
200.00 

     
1.35 

 
799.00 

     
1.36 

 
329.00 

     
JUMLAH  

 
288,728.00 

    
QNS ENGINEERING 

ENTERPRISE 

 
1.17 

 
930.00 

     
1.18 

 
930.00 

     
1.19 

 
930.00 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai 
keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

 

 

 

 

 

 

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

 

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award


     
1.20 

 
930.00 

     
1.21 

 
930.00 

     
1.22 

 
1,450.00 

     
1.23 

 
1,450.00 

     
1.24 

 
1,450.00 

     
1.25 

 
1,450.00 

     
1.26 

 
1,450.00 

     
1.31 

 
900.00 

     
1.33 

 
1,250.00 

     
JUMLAH  

 
14,050.00 

11. SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN PERALATAN 
LIMA BELAS (15) UNIT ULTRASOUND SCANNER JENAMA TOSHIBA DI 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1703/4/2022/2025(9)  
- 

 
- 

 
PELAWAAN SEMULA 

12. SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA PENGGANTIAN SISTEM BEKALAN 
ELEKTRIK TANPA GANGGUAN (UPS) JENIS HOT SWAP MODULAR SYSTEM 
DI ARAS 4 MENARA TIMUR, PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1803/3/2022(3)  
NZ BINA GLOBAL   

 
- 

 
188,046.50 

     
JUMLAH 

 
188,046.50 

13. SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN MEMBEKAL RUJUKAN PERUBATAN 
ATAS TALIAN UNTUK PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA BAGI 
TEMPOH TIGA (3) TAHUN 

S/1053/3/2022/2025(3)  
MS SYNERGY (M) SDN. BHD. 

 
- 

 
370,150.02 

     
JUMLAH 

 
370,150.02 

14. SEBUTHARGA BAGI PERKHIDMATAN MENYELENGGARA DUA (2) UNIT 
STORAN 3PAR BAGI TEMPOH DUA (2) TAHUN UNTUK PUSAT PERUBATAN 
UNIVERSITI MALAYA 

S/1053/3/2022/2024(4)  
IDRISKO TECHNOLOGY SDN. 

BHD. 

 
- 

 
233,400.00 

     
JUMLAH 

 
233,400.00 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai 
keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

 

 

 

 

 

 

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

